


Date de création de la fiche : 14/02/2020

	<b>Hwd Bottle 2Fruity Fraise Citron s/sucres 88g 36UC</b>	
	<b>Marque</b>	HOLLYWOOD
	<b>GTIN UC</b>	7622210615657
	Libellé court	HOLYW MAX 88G BOTTLE STRAW
Libellé long	Hwd Bottle 2Fruity Fraise Citron s/sucres 88g 36UC	

**Données Logistiques**

Code interne UL : 4027696

<b>Unité consommateur</b>	GTIN UC	07622210615657
	Poids net UC en kg	0,088
	Poids brut UC en kg	0,112
	Dimensions UC en mm (P x l x h)	62x62x78
<b>Carton</b>	Nombre d'UC par UL	6
	GTIN UL	07622210615688
	Poids net de l'UL en kg	3,168
	Poids brut de l'UL en kg	4,361
<b>Palette</b>	Dimensions UL en mm (P x l x h)	282x218x254
	GTIN Palette	17622210615685
	Nb d'UL / couche	14
	Nb de couches / palette	4
	Nb d'UL / palette	56
	Poids brut palette en kg	269,22
	Dimensions palette en mm (P x l x h)	1200x800x1166

**Données complémentaires**

N° d'Agrément Sanitaire	Pays d'origine	Certifications usine	Code de nomenclature douanière
	France		21069092

Température minimale de stockage	10°C	Température maximale de stockage	25°C
DLUO minimale restante garantie en jours :		120	
Durée de consommation optimale à partir de la date de production en jours :		730	

**Données INCO**

Dénomination légale de vente	Chewing-gum sans sucres avec édulcorants - Parfum fraise-citron vert.
Liste des ingrédients du produit tel qu'inscrit sur l'emballage	Ingrédients : Edulcorants (Maltitols, Sorbitols, Aspartame, Acésulfame-K), Gomme base, Humectant (E422), Arômes, Gélatine, Acidifiants (Acide malique, Acide citrique), Emulsifiant (Lécithines de tournesol), Colorants (E141, E160a, E100), Agent d'enrobage (E903), Épaississant (E466). Une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs. Contient une source de phénylalanine.
Contient les allergènes Peut contenir des traces de	
Conditions de conservation	A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité. Attention : Le clapet de fermeture peut se détacher et engendrer un risque d'étouffement. Ne pas utiliser si le film de protection est manquant ou endommagé.
Conditions d'utilisation	A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité. Attention : Le clapet de fermeture peut se détacher et engendrer un risque d'étouffement. Ne pas utiliser si le film de protection est manquant ou endommagé.

**Valeurs Nutritionnelles**

<b>Pour 100GR HOLYW MAX 88G BOTTLE</b>
Non préparé Portion : 100GR Energie (Kilojoule) : 770 Energie (Kilocalories) : 185 Matières grasses (Gramme) : 1,6 Acides gras saturés (Gramme) : 1,1 Glucides (Gramme) : 67 Sucres (Gramme) : 0,1 Protéines (Gramme) : 1,1 Sel (Gramme) : 0,02 Polyols (Gramme) : 67